profesora *Berresa*, o którym w nrze. 59. naszej „Gazety“ mówiliśmy.

Warszawa. — Kurs giełdy warszawskiej dnia 11. sierpnia 1840: Dukaty holenderskie zł. 19 gr. 15; listy zastawne zł. 97; listy zastawne nowe zł. 96 gr. 20, kupon gr. 16 1/3. (K. W.)

Odessa d. 19/31. lipca 1840. W całej prawie południowej Rosyi oziminy i trawy rokowały najpiękniejsze nadzieje; atoli nadzwyczajne upały w końcu czerwca i w pierwszej połowie lipca, mogły stać się dla nich szkodliwymi.

Dalby to Bóg, aby dobroczynny deszcz, którego z takim upragnieniem oczekujemy w Odesie i okolicach, odwilżył spalone niwy i zmniejszył naszą obawę.